



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Warszawa, 20.09.2013 r.

Nr sprawy: 24/2013
OA.C.ZP.222.396.JGK.2013

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr 24/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usług telefonii stacjonarnej dla Urzędu Pracy m.st. Warszawy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, że w dniu 18 i 19.09.2013 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

W celu złożenia Oferty w ww postępowaniu przetargowym Wykonawca musi sprawdzić warunki techniczne i zasoby w lokalizacji, gdzie planowane jest świadczenie usług, tj. ul. Grochowska 171B w Warszawie, gdzie planowane jest zakończenie linii ISDN PRA 30B+D. Zamawiający w SIWZ nie wskazał terminu wizji lokalnej – proszę o wskazanie takiego terminu z przynajmniej 3 dniowym wyprzedzeniem oraz wskazanie osoby kontaktowej, wraz z numerem telefonu, która odpowiedzialna jest od strony merytorycznej za Usługę.

Odpowiedź.

Termin dokonania wizji lokalnej jest tożsamy, jak w pkt 5.1. SIWZ, gdzie wskazano, że (...) Godziny pracy Zamawiającego: poniedziałek - piątek: 8⁰⁰-16⁰⁰. Osoba kontaktowa to Pan Robert Zduńczyk dostępny pod nr telefonu 695 177 014.

Pytanie 2.

Prosimy o udzielenie informacji czy przez zapis (Załącznik 1 do SIWZ punkt 2 lit k) Outband CID należy rozumieć zapewnienie prezentacji numerem z zakresu przypisanego do danego łącza (w tym przypadku numerem z zakresu od 225124300 do 225124399)? Jeśli nie proszę o szczegółowe wyjaśnienie jak należy rozumieć zapis?

Odpowiedź.

Zamawiający przez zapis określony w załączniku 1 do SIWZ punkt 2 lit. k) rozumiał funkcję, która zapewni prezentację numeru z zakresu przypisanego do danego łącza tj. z zakresu od 225124300 do 225124399.

Pytanie 3.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza realizację w oparciu o radiolinię w paśmie licencjonowanym. Proszę potwierdzić, że Zamawiający zapewni niezbędną zgodę właściciela budynku na instalację radiolinii?

Odpowiedź.

Zamawiający jest właścicielem budynku przy ulicy Grochowskiej 171B w Warszawie, w związku z powyższym wyrazi zgodę na instalację radiolinii na tym budynku.

Kierownik
Zdziału Organizacyjno-Administracyjnego
Barbara Klauz